
Pædagog søges til Ressourceteamet i
Dagtilbudsområde Syd

Er du pædagog – og vil du være med til at styrke alle børns deltagelsesmuligheder i stærke
fællesskaber?
Dagtilbudsområde Syd søger en pædagog til Ressourceteamet i en fast stilling på 37 t/u, med
tiltrædelse pr. 1. juli 2026 eller snarest muligt.
Om opgaven
Som ressourcepædagog bliver du i en periode tilknyttet én eller to institutioner i Dagtilbudsområde
Syd, hvor du indgår i det pædagogiske arbejde sammen med kollegerne.
Du har en særlig opmærksomhed på, hvordan læringsmiljøer og fællesskaber kan understøtte, at
alle børn får deltagelsesmuligheder i hverdagen.
Du vil både arbejde direkte i praksis med børnene og samtidig indgå i faglige drøftelser og sparring
med kolleger, så udviklingen sker tæt på den pædagogiske hverdag.
Om teamet
Ressourceteamet bidrager til den pædagogiske udvikling i dagtilbuddene med fokus på alle børns
deltagelsesmuligheder, stærke børnefællesskaber og læringsmiljøer af høj kvalitet.
Vi arbejder ud fra Den styrkede pædagogiske læreplan, og vi anvender bl.a. KVALid som redskab
til at udvikle kvaliteten i praksis gennem dialog og refleksion.
Dagtilbudsområde Syd består af 10 institutioner fra Frederikshavn til Voerså samt dagplejen i
Sæby, og du kan læse mere om os via dette link: Dagtilbudsområde Syd

Vi søger dig, der:

er fagligt velfunderet og optaget af 0-6 års børns trivsel, udvikling og læring●

har blik for, hvordan fællesskaber og læringsmiljøer kan skabe deltagelsesmuligheder for alle

børn

●

kan samarbejde tæt med kolleger og bidrage til fælles refleksioner om praksis●

formidler din faglighed på en anerkendende og respektfuld måde●

kan arbejde systematisk med dokumentation og evaluering●

ser forældresamarbejdet som en vigtig del af det pædagogiske arbejde●

trives med at være fleksibel og indgå i forskellige hverdage●

Indgår aktivt i både kollegialt og tværfagligt samarbejde●

Vi tilbyder:

en varieret hverdag på tværs af institutioner●

et stærkt fagligt fællesskab i Ressourceteamet og i Dagtilbudsområdet●

mulighed for at bringe din faglighed aktivt i spil i praksis●

en arbejdsplads med fokus på samarbejde, udvikling og fælles ansvar●

gode muligheder for faglig sparring og udvikling

 

●

Lyder det som noget for dig?
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Marlene Jennet
på tlf. 
98 45 61 17 for en uformel snak.

Rekrutteringsprocessen
Ansøgningsfristen er 17. juni 2026, og samtaler forventes afholdt 25. juni 2026.

Ansættelse og yderligere oplysninger
Vi håber, du kan tiltræde jobbet den 1. juli 2026, eller snarest muligt. 
Der vil blive indhentet straffe- og børneattest, samt reference i forbindelse med ansættelse. 
Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst.
 
Vi glæder os til at høre fra dig.

https://dagtilbud-syd.aula.dk/
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